

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Главное управление Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Омской области

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) с учетом аналогичных рабочих мест	104/111	104/111	0	31/31	31/31	0	0	0	42/49
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	353	353	0	58	123	0	0	0	172
из них женщины	48	48	0	48	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	возрастные преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Главное управление МЧС России по Омской области (644099, Омская область, г. Омск, ул. Интернациональная, д. 41)																								
<i>Отдел защиты государственной тайны Главного управления МЧС России по Омской области (644042, Омская область, г. Омск, Тимуровский проезд, д. 2)</i>																								
270	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отделение ФПС ГПС по документообороту и делопроизводству отдела административной работы Главного управления МЧС России по Омской области (644099, Омская область, г. Омск, ул. Интернациональная, д. 41)</i>																								
271	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Юридический отдел Главного управления МЧС России по Омской области (644099, Омская область, г. Омск, ул. Интернациональная, д. 41)</i>																								
272	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

<i>Отдел оперативного планирования, противодействия терроризму и обеспечения антитеррористической защищенности Главного управления МЧС России по Омской области (644099, Омская область, г. Омск, ул. Интернациональная, д. 41)</i>																								
273	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел координации деятельности пожарной охраны управления организации пожаротушения и проведения аварийно-спасательных работ Главного управления МЧС России по Омской области (644099, Омская область, г. Омск, ул. Интернациональная, д. 41)</i>																								
274	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отделение ФПС ГПС по психологическому обеспечению управления материально-технического обеспечения Главного управления МЧС России по Омской области (644024, Омская область, г. Омск, ул. Пушкина, д. 54)</i>																								
275	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отделение ФПС ГПС по психологическому обеспечению управления материально-технического обеспечения Главного управления МЧС России по Омской области (644113, Омская область, г. Омск, ул. Светловская, д. 1)</i>																								
276	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Группа материально-технического обеспечения Специализированной пожарно-спасательной части ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Омской области (644113, Омская область, г. Омск, ул. Светловская, д. 1)</i>																								
277	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Группа патрульной службы №2 Центра Государственной инспекции по маломерным судам Главного управления МЧС России по Омской области (644043, Омская область, г. Омск, ул. Кемеровская, д. 1/1)</i>																								
278	Государственный инспектор по маломерным судам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Группа обслуживания 73 ПСЧ 4 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Омской области (644517, Омская область, Омский район, д.п. Черноручье, Иртышский, д. 9)</i>																								
279	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>53 ПСЧ 10 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Омской области (646600, Омская область, Любимский район, р.п. Любимский, ул. МОИРа, д.111)</i>																								
281	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
282А	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
283А (282А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
284А (282А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
285А (282А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
286А (282А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
287А (282А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
288	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>54 ПСЧ 10 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Омской области (646130, Омская область, Крутинский район, р.п. Крутинка, ул. Аптекарская, д. 13)</i>																								
289	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
290	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>55 ПСЧ 10 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Омской области (646400, Омская область, Саргатский район, р.п. Саргатское, ул. Октябрьская, д. 69)</i>																								
291	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>56 ПСЧ 10 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Омской области (646600, Омская область, Тюкалинский район, г. Тюкалинск, ул. Советская, д. 16)</i>																								
292	Водитель автомобиля (пожар-	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

ного)																							
<i>59 ПСЧ 10 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Омской области (646670, Омская область, Большереченский район, р.п. Большеречье, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 11)</i>																							
293	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
294А	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
295А (294А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
296А (294А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
297А (294А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
298А (294А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
299	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>45 ПСЧ 11 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Омской области (646940, Омская область, Оконешиковский район, р.п. Оконешиково, ул. Школьная, д. 40)</i>																							
300	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
301А	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
302А (301А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
303А (301А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
304	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
305	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
306	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
307	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
308	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
309	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>48 ПСЧ 11 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Омской области (646905, Омская область, Калачинский район, г. Калачинск, ул. Черепова, д. 56а)</i>																							
310А	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
311А (310А)	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
312А	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
313А (312А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
314А (312А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
315А (312А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
316А (312А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
317А (312А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	

318А (312А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
319А (312А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
320А (312А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
321	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
322	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
323	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
324	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
325	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
326	Мастер газодымозащитной службы	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
327	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>49 ПСЧ 11 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Омской области (646600), Омская область, Горьковский район, р.п. Горьковское, ул. Кирова, д. 11А)</i>																							
330	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
331А	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
332А (331А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
333	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
334	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
335	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
336	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
337	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>50 ПСЧ 11 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Омской области (646620), Омская область, Нижнеомский район, с. Нижняя Омка, ул. Трудовая, д. 42)</i>																							
338	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
339А	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
340А (339А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
341	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
342	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
343	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
344	Уборщик служебных помеще-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ний																							
<i>51 ПСЧ 11 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Омской области (646970, Омская область, Кормиловский район, р.п. Кормиловка, ул. Кирова, д. 69)</i>																							
345	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
346А	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
347А (346А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
348	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
349	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
350	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
351	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
352	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
353	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>71 ПСЧ 14 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Омской области (646800, Омская область, Таврический район, р.п. Таврическое, ул. Пролетарская, д. 105)</i>																							
354	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
<i>72 ПСЧ 14 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Омской области (646780, Омская область, Русско-Полянский район, р.п. Русская Поляна, ул. Беляева, д. 25)</i>																							
355	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
<i>64 ПСЧ 15 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Омской области (646024, Омская область, Исилькульский район, г. Исилькуль, ул. Стенная, д. 47)</i>																							
356	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
358	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
359А	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
360А (359А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
361А (359А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
362А (359А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
363А (359А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
364	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
365	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
366	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
367	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
368	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
369	Мастер газодымозащитной	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник отдела организационно
штатной работы и учета численности
управления кадровой, воспитательной
работы и профессионального обучения
Главного управления МЧС России по
Омской области

(должность)

(подпись)

Фокина Ирина Ивановна
(Ф.И.О.)

24.04.2023
(дата)

начальник отдела охраны труда Главного
управления МЧС России по Омской
области

(должность)

(подпись)

Смолецкая Лариса Эдуардовна
(Ф.И.О.)

24.04.2023
(дата)

инженер отдела охраны труда Главного
управления МЧС России по Омской
области

(должность)

(подпись)

Ильницкий Николай Петрович
(Ф.И.О.)

24.04.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1898

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Качурин Андрей Витальевич
(Ф.И.О.)

14.04.2023
(дата)